Dwuletnia gwarancja.

Do nabycia tylko w moim sklepie

im ulicy Senatorskiej Nr 22, rti Bielatsllej.
K. Koperski.

pozostałe po zmarłym ś. n. Wiatkinle, Po
ruczniku Warszawskiego Dywizjonu Żandar-
merji, składąjąco się z mebli i złotych i sre
brnych przedmiotów, sprzedane b<;dą przez
publiczną licytację 15 (27) Stycznia 1890 r.,
o godzinie 10 rano, w gmachu Warszawskie
go Dywizjonu Żandarincrji, ulica Ciepła
-V 13a. 59

Złoty Medal 4885 r.

K1XXI RM* Btkt® llFSWwdś H Nowy-świat X. 34.
specjalna fabryka

nagrodzo a medalami na wystawach Euro
pejskich i Anierykańskieh. — Wyrób pierw
szorzędny.